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Familievennlig  
enderekkehus på Råel  
med sjønær beliggenhet. 2  
bad, 3 sov, nyere kjøkken. 
Familievennlig enderekkehus med skjermet hage og nærhet til  
naturen – perfekt for småbarnsfamilier!

Velkommen til Nordlysveien 16 D – et lyst og innholdsrikt  
enderekkehus på populære Råel. Boligen ligger rolig og usjenert til,  
innerst i rekken, med solrik hage og direkte tilgang til skog og tursti –  
perfekt for småbarn og utelek.

Huset går over tre etasjer og har tre soverom, kjellerstue, to bad,  
separat toalett, moderne HTH kjøkken og romslig stue med vedovn,  
med utgang til stor terrasse. Trygt og godt nabolag med kort vei til  
barnehager, skole og lekeplasser.

Garasje og bodplass følger med. Et ideelt hjem for den aktive  
barnefamilien!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 233 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 232 562,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 100,‑
Selger:	 Kirsti Grønstad Bang
	 Bjørn Andreas Bang

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1970
BRA‑i/   BRA Total	  138/   155 kvm
Tomtstr.:	 14183 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 154, bnr. 178
Andelsnr.:	 12
Oppdragsnr.:	 1312250055

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /    Daglig leder /    Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 138 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 155 m²
TBA: 32 m²

Rekkehus
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 44 m² Gang m/   trapp, Bod, Bad/   vaskerom, Kjellerstue

1. etasje
BRA‑i: 49 m² Vindfang, Gang m/   trapp, Kjøkken, Trapperom, Stue

2. etasje
BRA‑i: 45 m² Gang m/   trapp, Bad, Toalettrom, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
28 m² 

2. etasje
4 m² 

Garasjeplass i rekke
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑e: 17 m² Garasje 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Det medfølger en garasje pr. andel ‑ det ble montert ny garasjeport i 2025
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Vindfang: 1,4 m²
Gang m/   trapp: 7 m²
Kjøkken: 11,6 m²
Trapperom: 2,5 m²
Stue: 25,6 m²

Areal 2. etg.
Gang m/   trapp: 5,6 m²
Bad: 4,1 m²
Toalettrom: 1,4 m²
Soverom 1: 8,3 m²
Soverom 2: 10,9 m²
Soverom 3: 13,1 m²

Areal kjeller.
Gang m/   trapp: 8,8 m²
Bod: 2,7 m²
Bad/   vaskerom: 6,8 m²
Kjellerstue: 25,6 m²

Lovlighet
Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar:
Kjøkken er opprinnelig tegnet som et lukket rom, men det er i dagens bruk etablert en  
åpen løsning mellom kjøkken og stue.
Det er satt inn drager der det tidligere var bærevegg.
Tegnet inn tørkerom og disponibelt rom der det i dag er innredet kjellerstue.
Det foreligger ikke dokumentasjon på at endringene er søkt eller meldt til  
bygningsmyndighetene.
Bruksendring fra tilleggsdel (f.eks. bod/   disponibelt rom) til hoveddel (f.eks. stue/   
soverom) er meldepliktig.
Arbeid på bærende konstruksjoner er søknadspliktig i henhold til plan‑ og  
bygningsloven.

Brannceller
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Ja Nei
Kommentar: Ikke brannklassifisert dør mellom boenheter i kjellergang.

Garasjeplass i felles rekke.
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‑ Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
14183 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for borettslaget. 

Beliggenhet
Eiendommen har en flott og attraktiv beliggenhet i et populært og barnevennlig  
boligområde på Råel, sør i Tønsberg. Boligen ligger rolig og usjenert til, innerst i en  
rekkehusrekke, med umiddelbar nærhet til skogholt og natursti – perfekt for utelek,  
turer og naturopplevelser for hele familien.

Her bor du med kort vei til det aller meste: dagligvarebutikk (Kiwi Råel), Olsrødsenteret  
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